АДМИНИСТРАЦИЯ
  САМОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.11.2017 года  № 61
с.  Большой Самовец

О назначении публичных слушаний по
обсуждению проекта бюджета Самовецкого сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов.

 На основании ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.19 Устава Самовецкого сельского поселения, «Положения о публичных слушаниях в Самовецком сельском поселении», утвержденного решением Совета народных депутатов за № 26 от 26.12.2005 г. администрация  Самовецкого сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в и л а:

    1. Назначить  публичные слушания по вопросу о проекте бюджета Самовецкого сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов на 18 декабря 2017 года в 10-00 час. в администрации Самовецкого сельского поселения в кабинете главы поселения по адресу: с. Большой Самовец, ул. Школьная,  д. 9
   2.Утвердить оргкомитет по проведению публичных слушаний в следующем составе:
1. Жукова Е.И.- зам. председателя Совета народных депутатов;
          2. Федорищева Е.И. – депутат Совета народных депутатов;
3. Халеева С.Г. – главный бухгалтер-старший инспектор;
4. Гаврилова Н.И.    – специалист администрации
[bookmark: _GoBack]   3. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию в сборнике нормативно – правовых актов Самовецкого сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник».
    4. Контроль исполнения настоящего  постановления оставляю за собой.

 Глава поселения                                                                    С.И.Голев